	Opłata za przerejestrowanie:
	Samochód
	Przyczepa
Naczepa
Ciągnik rolniczy
	Motocykl
	Motorower

	w przypadku nowych tablic rejestracyjnych
	180,50 zł
	121,50 zł
	121,50 zł
	111,50 zł

	w przypadku pozostawienia dotychczasowych tablic rejestracyjnych
	z pozwoleniem czasowym
	81,50 zł
	81,50 zł
	81,50 zł
	81,50 zł

	
	[bookmark: _GoBack]bez pozwolenia czasowego
	67,50 zł
	67,50 zł
	67,50 zł
	67,50 zł

	 w przypadku indywidualnych tablic rejestracyjnych (bez czasowych)
	1100,50 zł
	-
	581,50 zł
	-


POJAZD NOWY LUB ZAREJESTROWANY W POLSCE:
